terras nostras de Eynmonth cum manerio eiusdem hortis toftis croftis lie outsettis

annexis connexis pasturis partibus pendiculis et singulis suis pertinentiis jacentes in

parochia de Kinglassie regalitate nostra de Dunfermling et infra vicecomitatum de

Fiffe : Quequidern terre de Fynmonth cum singulis suis pertinentiis ad prefatum

Joannem Broun de Fordell perprius de nobis in feudifirma immediate tente heredi-

tarie pertinuerunt, et per ipsum Joannem cum consensu et assensu Katherine

Boiswell, eius sponse domine coniuncte infeodate dictarum terrarurn et cum consensu

Joannis Broun filii et heredis apparentis dicti domini de Fordell pro suo interesse

propter perimpletionem et observationem eorundem partis cuiusdam contractus

matrimonialis initi et confecti inter dictum Joannem Broun de Fordell eiusque

sponsam et dictum Davidem Broun eorundem filium cum consensu dicti Joannis

Broun junioris ab una, et Allanum Cowttis seniorem de Grange, Issobellam Boith-

well eius coniugern et Bessetam Cowttis eorum filiam ab altera partibus de data

ultimo die mensis Februarii anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo

septimo, In manibus nostris tanquam in manibus domini sui superioris eorundem per

suos speciales procuratores ad effectum infrascriptum specialiter constituos apud

per fustim et baculum resignate fuerunt In favorem dicti Davidis

Broun heredum suorum et assignatorum pro nova charta et infeofamento eijs desuper

dando tradendo conferendo et conficiendo Beservato tamen libero tenemento seu

vitali redditu occidentalis dimidietatis sen lateris dicte ville et terrarurn de Fyn-
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month cum siugulis suis pertinentiis prefato Joanni Broun et Katherine Boisuell ac

eorum alteri diutius viventi pro omnibus eorum vite diebus, prout in documentis

desuper levatis plenius continetur : Tenendas et habendas omnes et singulas prefatas

terras nostras de Fynmonth cum toftis croftis lie outsettis cottagijs pasturis annexis

connexis et pertinentiis prenominato Davidi Broun heredibus suis et assignatis de

nobis et successoribus nostris abbatibus seu commendatarijs et conventibus dicti

nostri monasterii in feudifirma seu emphiteosi imperpetuum, per omnes rectas metas

suas antiquas et diuisas prout jacent, etc. . . . Beddendo inde annuatim dictus David

Broun heredes sui et assignati prescripti nobis et successoribus nostris ablatibus seu

commendatarijs dicti nostri monasterij nostrisue camerarijs aut conventibus dicti

nostri monasterij pro tempore existentibus, summam viginti quatuor mercarum

usualis monete regni Scotie ad duos anni terminos consuetos festa videlicet Benthe-

costis et Sancti Martini in hyeme per equales medias portiones nomine feudifirme,

unacum duplicatione feodifirme in introitum cuiuslibet heredis ad predictas terras cum
pertinentiis Necnon tres sectas ad tria nostra placita capitalia de Dunfermling,

unacum alijs divorijs et servicijs in nostro rentali contentis debitis et consuetis

tantum Neenon cum astrictione multure molendino nostro de Gaitmylk perti-

nentis Et si contigerit dictum Davidem Broun heredes suos et assignatos prescriptos

edificare seu construere molendina aliqua granorum in predictis terris de Fynmonth
vel ad aliud molendinum quam ad nostrum de Gaitmylk cum suis granis bladis fru-

mento procedere in fraudem et dampnum dicti nostri molendini et multure eiusdem,

eo in casu volumus quod predictus David heredes sui et assignati prescripti per-

solvent firmario dicti nostri molendini de Gaitmylk plenarie et integre tantam

multuram quantam predicte terre de Fynmonth aut consimiles terre in parrochia de

Kinglasse nunc pro multura dant aut persolvunt aut prius persolverunt sine impedi-

mento. Insuper non licebit dicto Davidi Broun heredibus suis et assignatis pre-

scriptis alienare dictas terras de Fynmonth aut aliquani partem earundem sine nostra

speciali licentia petita et obtenta. Et si contigerit ipsos deficere in solutione canonis

per tres terminos successive continuos, ipso facto cadent a suo jure. Necnon

volumus et ordinamus quod dictus David heredes sui et assignati prescripti edificant

et sustentant super prefatis terris de Fynmonth imam sufficientem mansionem cum
aula coquina camera horreo boscari columbario et alijs politiis necessary's secundum

formam et tenorem antiqui infeofamenti dictarum terrarum prius de nobis et succes-

soribus nostris obtentis Et nos vero dictus commendatarius et conventus dicti nostri

monasterij omnes et singulas prefatas terras de Fynmonth cum toftis croftis lie out-

settis cottagijs pasturis annexis connexis et pertinentiis predicto Davidi Broun

heredibus suis et assignatis prescriptis (Beservando prius reservato) in omnibus et

per omnia forma pariter et effectu ut premissum est contra omnes mortales warran-

tizabimus aequietabimus et imperpetuum defendemus. Insuper dilectis nostris

magistro Davidi Aytoun nostro camerario Johanni et Wilelmo Walwoddis portionarijs

de Touch et eorum cuilibet coniunctim et divisim ballivis nostris in hac parte